
Protokół Nr XL VII/10 
z XL VII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego 

odbytej w dniu 20 sierpnia 2010 roku 
w Starostwie Powiatowym w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1 

rozpoczętej o godz. 9.00 a zakończonej o 9.40. 

Sesję otworzył i obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Kazimierz Krężałek. 
Sesję protokołowała Sylwia Gardziel. 
W obradach udział wzięło 19 Radnych wg załączonej listy obecności. 

Ponadto w obradach udział wzięli: 
1. Jan Juszczak - Starosta Krośnieński. 
2. Andrzej Guzik - Wicestarosta Krośnieński. 
3. Jan Pelczar- Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu. 
4. Krystyna Kasza - Skarbnik Powiatu. 
5. Media . 

. - Przewodniczący Rady Powiatu powitał zaproszonych gości, Radnych, a następnie na podstawie 
listy obecności - /zał. Nr 11 - stwierdził prawomocność obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek sesji oraz poprosił Radnych o wniesienie 
ewentualnych uwag do porządku obrad. 

Starosta wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 
5 porządku obrad - projektów uchwał oznaczonych lit.: 

a) dot. podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Krośnieńskiego do 
wspólnej realizacji z Powiatem Sanockim i Gminą Rymanów zadania pn. 
„Sporządzenie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu na rzece Wisłok 

w miejscowości Pastwiska" oraz udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Sanockiemu, 

c) dot. podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2010 rok -
projekt nr 2. 

Natomiast dotychczasowy projekt uchwały dot. podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
budżetowej na 2010 rok, uległ przesunięciu oraz został oznaczony lit. b). 

Porządek obrad z powyższymi zmianami został przyjęty jednomyślnie. 

Realizując punkt 4 porządku obrad- interpelacje i zapytania - w punkcie tym nie zabrano głosu. 

W kolejnym punkcie 5 a) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu 
Krośnieńskiego do wspólnej realizacji z Powiatem Sanockim i Gminą Rymanów zadania pn. 
,,Sporządzenie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu na rzece Wisłok w miejscowości 
Pastwiska" oraz udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu - projekt uchwały 
przedstawił Starosta. 

Poinformował, iż na realizację przedmiotowego zadania udziela się Powiatowi Sanockiemu 
pomocy finansowej w wysokości 100 tys. zł, nie więcej jednak niż 33 % wartości zadania 
ustalonej w wyniku postępowania o zamówienie publiczne. 
Dodał również, iż zostanie w tym celu zawarta umowa z Powiatem Sanockim oraz Gminą 
Rymanów określająca szczegółowy zakres wykonywanych zadań. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 
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Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XLVIl/321/10 w sprawie 

przystąpienia Powiatu Krośnieńskiego do wspólnej realizacji z Powiatem Sanockim i Gminą 

Rymanów zadania pn. „Sporządzenie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu na 

rzece Wisłok w miejscowości Pastwiska" oraz udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Sanockiemu /zał. Nr 2/. 

Przystępując do realizacji punktu 5 b) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały budżetowej na 2010 rok- projekt uchwały przedstawił Starosta. 

Poinformował, iż zwiększeniu ulegają dochody i wydatki majątkowe o kwotę 3.000.000 zł, 

z związku z otrzymaną promesą od MS WiA z przeznaczeniem na odbudowę drogi powiatowej 

Nr 1996 R Chyrowa - Mszana - Tylawa, w ramach usuwania skutków powodzi. 
Zwiększone zostają dochody z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Jedlicze -

150.000 zł na przebudowę drogi powiatowej Nr 1946 R Jedlicze - Potok wraz z budową chodnika 

w miejscowości Potok i zwiększeniu również ulegną wydatki na przedmiotowe zadanie. 

Zwiększone zostały także dochody z tytułu pomocy finansowej z Gminy Wojaszówka i wynoszą -

11.600 zł. Zadanie dot. przebudowy drogi powiatowej Nr 1941 R Wojaszówka - Łączki 

Jagiellońskie wraz z przebudowa chodnika w miejscowości Wojaszówka oraz wydatki na 
wspomniane zadanie. 
W planie wydatków zmniejszeniu ulegną wydatki. Wstrzymaniu ulegnie realizacja zadania pn. 

przebudowa drogi powiatowej Iwla - Polany - Huta Polańska, w ramach limitu wydatków na WPI 

i Narodowy Program Przebudowy Dróg o kwotę 1.700.000 zł z tego: 
• kwotę 1.000.000 zł planuje się przeznaczyć na udział własny powiatu do realizacji zadania 

pn. odbudowa drogi powiatowej nr 1996 R Chyrowa - Mszana - Tylawa 

w ramach usuwania skutków powodzi. Planowana wartość nowego zadania wynosi 

4.000.000 zł, 
• kwotę 55.000 zł planuje się przeznaczyć na zwiększenie wydatków i limitu wydatków na 

zadanie przebudowa drogi powiatowej Sulistrowa - Draganowa - Głojsce wraz 
z budową chodnika w miejscowości Głojsce o kwotę 55.000 zł. 

Ponieważ zadania: 
• przebudowa drogi powiatowej nr 1946 R Jedlicze - Potok wraz z budową chodnika 

w miejscowości Potok, 
• przebudowa drogi powiatowej lwla - Polany - Huta Polańska, 

• przebudowa drogi powiatowej Sulistrowa - Draganowa - Głosce wraz z budową 

chodnika w miejscowości Głosce 
objęte są limitem wydatków na WPI na lata 201 O - 2012 dokonano stosownych zapisów 
w pkt 4 uchwały oraz zmiany załącznika Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
na lata 2010-2012. 

Starosta również wyjaśnił, iż przedstawione zmiany w planie wydatków objętych limitem 

wymagają podjęcia uchwały przez Radę Powiatu. W związku z tym został przedłożony w trybie 

sesji nadzwyczajnej w/w projekt uchwały. Wprowadzone zmiany pozwolą na wszczęcie 

postępowania przetargowego na realizację zadań i podpisanie umów z wykonawcami. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XLVIl/322/10 w sprawie zmiany 
Uchwały budżetowej na 2010 rok /zał. Nr 3/. 

Punkt 5 c) porządku obrad-podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2010 rok 

(projekt nr 2) - projektu uchwały przedstawił Starosta. 
Nadmienił, iż przedłożony Radnym projekt uchwały wynika z konieczności dokonania zmiany 

w planie wydatków w związku z udzieleniem dotacji celowej dla powiatu sanockiego na zadanie 
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,-

pn. „Sporządzenie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu na rzece Wisłok 

w miejscowości Pastwiska". 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni głosowali za podjęciem uchwały Nr XLVII/232/10 w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej na 2010 rok /zał. Nr 4/. 

Przystępując do realizacji punktu 6 porządku obrad - odpowiedzi na interpelacje i zapytania -

w punkcie tym nie zabrano głosu. 

W kolejnym 7 punkcie porządku obrad - wolne wnioski i zapytania - w punkcie tym głos zabrał 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawiając Radnym pisma: 
- Posła RP Pana Marka Rząsy dot. poselskiego zapytania skierowanego do Pana Jerzego Millera 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie budowy Komisariatu Policji w Jedliczu 

/zał. Nr 5/, 
- Z - cy Dyrektora Departamentu Podatku od Towarów i Usług w Ministerstwie Finansów Pana 

Stanisława Rurki w sprawie stanowiska przyjętego przez Radę Powiatu Krośnieńskiego z dnia 

9 lipca 2010 roku dot. poparcia Apelu Powiatu Dzierżoniowskiego /zał. Nr 6/. 

Głos zabrał Pan Adolf Kasprzyk składając podziękowania za częściowo wykonany remont drogi 

Nr 1965 R oraz zwrócił się z prośbą o załatanie dziur na odcinku 500 m (chodzi o odcinek drogi 

remontowany w ubiegłym roku). 

Pan Jan Białas podjął temat wydłużonego terminu realizacji zadania - budowa chodnika przy 

„Zamku Kamieniec" w Odrzykoniu oraz dodał, iż z uzyskanych przez niego informacji wynika, że 

jest to spowodowane opóźnieniami w realizacji innych zadań. Zwrócił także uwagę na niedrożny 

rów oraz zaistniałe nieporozumienia sąsiedzkie. 

Z kolei Pani Teresa Suska złożyła podziękowania za realizowany remont na odcinku drogi 

w Chlebnej, który był powodem jej częstych interpelacji. 

Przewodniczący Rady Powiatu złożył również podziękowania dla Zarządu Powiatu za realizację 

zadania dot. drogi Krosno - Kobylany-Toki. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego o godzinie 9.40 zamknął obrady XL VII 

Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

Proto~~ła: 
Sylw~raziel 
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